
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 вересня 2025 року                Баштанка                                             № 212    

  

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради від 21 березня 2024 року     
№ 145 «Про затвердження складу 
житлової комісії з обліку внутрішньо 
переміщених осіб та надання житлових 
приміщень для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщеним особам та 
Положення про неї» 

 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядком формування фондів житла, 
призначеного для тимчасового проживання обліку та надання такого житла 
для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 № 495 «Деякі 
заходи з формування фондів житла, призначеного для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщених осіб», у зв’язку з кадровими змінами, 
виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  
 

 Внести зміни до рішенням виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 21 березня 2024 року № 145 «Про затвердження складу житлової 
комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових 
приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам та 
Положення про неї», виклавши додаток 1 до рішення у новій редакції, що 
додається. 

 

 Секретар міської ради                                                             Інна ГОМЕРСЬКА 

 



Додаток 1  
до рішення виконавчого комітету 

Баштанської міської ради 
21.03.2024 ( в редакції рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 18.09.2025 № 212) 

 
СКЛАД 

житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових 

приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам 

при виконавчому комітеті Баштанської міської ради 

 

    Голова комісії: 
Васильєв  
Олександр Сергійович 

 заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів ради 

 

Заступник голови комісії: 
Славінський  
Руслан Вікторович 

 начальник  відділу з питань житлово-

комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

 

Секретар комісії: 
Цілінська  
Єлизавета Олегівна  

 спеціаліст I категорії  відділу з 
питань житлово-комунального 
господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

 
Члени комісії: 

 
Березовська  
Світлана Вікторівна 

 голова громадської організації 
«Центр розвитку місцевої демократії  
Голос громади» ( за узгодженням) 
 

Гаврилюк   
Лариса Анатоліївна 

 начальник відділу з соціальних 
питань  
 
 
 



Зюзько  
Ганна Станіславівна 

 депутат міської ради, член Ради 
волонтерів ( за узгодженням) 
 

 

Лех 

Віктор Петрович 

 депутат міської ради            

(за узгодженням) 
 

Мисник  
Вікторія Вікторівна 

  

головний спеціаліст відділу з 
соціальних питань виконавчого 
комітету Баштанської міської ради 

 
Виноградова  
Оксана Віталіївна 

 начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради 

 
Гончарова 

Дарія Ваталіївна 

 фахівець з соціальної роботи  
КУ «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради»  

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                             Олександр ВАСИЛЬЄВ 


